Στην τιμή επιπλέον συμπεριλαμβάνονται η προμήθεια των απαραίτητων υλικών και 
μικροϋλικών, η εργασία για πλήρη κατασκευή της ράμπας και οι απαιτούμενες εργασίες 
εκσκαφών και αποκαταστάσεων αυτών. 

Tιμή ανά μέτρο μήκους (μ.μ.). 
Ευρώ   (Αριθμητικά) : 145,00 

(Ολογράφως) :  ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

ΑΡΘΡΟ 11 

(ΣΧΟΛΕΙΑ Ν4)  Διαμόρφωση W.C για ΑΜΕΑ,  ήτοι προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ      

W.C για ΑΜΕΑ καθώς και εργασίες διαμόρφωσης αυτού. 

Κωδικός Αναθεώρησης   ΗΛΜ14 

Στην τιμή διαμόρφωσης – κατασκευής  W.C ΑΜΕΑ  διαστάσεων  ( ενδεικτικά 2,00μ Χ 2,50μ  και ύψους

[...]

 Προμήθεια και τοποθέτηση σαπωνοθήκης πορσελάνης διαστάσεων 7,5x15 cm 

 Προμήθεια και τοποθέτηση δοχείου ρευστού σάπωνα πλήρες επιχρωμιωμένο 

 Προμήθεια και τοποθέτηση ειδικής σήμανσης θύρας "WC ΑΜΕΑ" 

Tιμή ανά τεμάχιο (τεμ). 

Ευρώ  (Αριθμητικά) : 2.570,00 

(  Ολογράφως) : ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Δραγκιώτου  Μαρία 
Αρχιτέκτων Μηχανικός 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Ο Δ/ντής ΤΥΔΒ 

ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1.  Αντικείμενο της εργολαβίας 

Αντικείμενο  της  παρούσας  εργολαβίας  είναι  η  εκτέλεση  του  έργου: «Κατασκευή ραμπών και